
 
 

 

 

 

 

BERAT CITY GREEN- BCG SH.A 

Adresa: Rruga Antipatrea, ish godina e bashkisë së vjetër, kati 3, Berat,Shqipëri 

 

 

Nr.______Prot                                                                                     Datë ___/____/2025 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri BERAT CITY GREEN – BCG SH.  

Adresa  Rruga Antipatrea, ish godina e bashkisë së vjetër, kati 3, Berat,Shqipëri 

Tel/Faks 0685292899  

E-mail   zenalika@gmail.com  

Ueb-faqe beratcitygreen@gmail.com 

Personi përgjegjës. Zegjine Lika 

                                 zenalika@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: PROÇEDURË E HAPUR - mallra  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   Ref :  36402-01-30-2025 
                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: « BLERJE KARBURANTI PER 

NEVOJAT E SHOQERISE  
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) :  09134100-8 

 

6. Fondi limit: 11 401 792 (njembedhjete milion e katerqinde e nje mije e shtateqinde e 

nentedhjete e dy ) leke pa tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e 

saj: 12 muaj deri ne perfundim te sasise. 
 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)  

17/02/2025(d/m/v)   ora 10:00  

 
 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese 

të procedurës së anuluar: 

mailto:beratcitygreen@gmail.com


 
 

 

 

 

 

BERAT CITY GREEN- BCG SH.A 

Adresa: Rruga Antipatrea, ish godina e bashkisë së vjetër, kati 3, Berat,Shqipëri 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së 

anuluar të 

prokurimit_______________________________________________________

_____________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha)  

 
  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BESNIK BODE  

 

 

 


